(Orig, im Stadtarchive zu Zlabings.)

458.

Eröffnungsformet des Brünner Landrechtes, 22. Jänner 1407.
Anno domini millesimo cuadringentésimo séptimo sabbato proximo ante conver- 

sionem sancti Pauli celebratum est colloquium dominorum per serenissimum dominum Jodocum 
marchionem Moravie presentibus supremis officialibus czude Brunnensis nobili domino domino 
Erhardo de Cunstat carnerario, Erhardo de Cunstat alias de Skal czudario et Andrea 
archidiácono Breczlaviensi notario tabularum, presentibus eciam nobilibus dominis Jieskone 
de Sternberg alias de Lukow, Laczkone de Crawarn, Ulrico de Novadomo, Petro de Plum
now, Wilhelmo de Pernstein, Johanne de Lompnicz, Czenkone de Lompnicz fratre suo, 
Johanne de Novadomo, Hannussio de Lichtensteyn, Henrico et Johanne ac Petro de Jewis- 
sowicz, Proczkone et Alssone de Lyssicz, Wankone de Czernahora, Alssone et Przedborio 
fratribus de Czymburg, Sulikone de Conycz, Petro de Straznycz, Benessio de Quassicz, 
Johanne et Alssone de Vethovia, Jaroslao de Sternberg, Wokone de Holnstain, Erhardo 
dicto Puska de Cunstat, Hincone de Lethowicz et aliis baronibus ad colloquium congregatis, 
ac eciam Erhardo de Luczan et Boczkone de Lestnycz.

(Gedruckte Landtafel.)

459.

Markgraf Jodok gestattet dem Sulik von Radkov, dem Augustinerkloster in Gewitsch 
gewisse Zinse in Lhota und Zawofitz zu verkaufen und zu schenken. Dt. Brunn.

2. Februar 1407.
Jodocus dei gracia marchio Brandenburgensis marchio et dominus Moravie. 

Constituías in nostra presencia strenuus Sulko de Radków, familiaris noster fidelis dilectos, 
proposuit, qualiter ipse novem sexagenas grosserem annui census in villa sua Zaworicz 
honorabilibus et religiosis viris priori et conventui fratrum heremitarum ordinis sancti 
Augustini et conventui ipsoruin in Gewiczka vendiderit, quodque pia ductus intencione ad 
remedium anime sue dims sexagenas ibidem in Zaworicz et unam sexagenam in Lhota 
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similiter a mini census memoralis fra tribus et pro meliori eorum sustentacione addiderit 
supplicando, quatenus ad vendicionem et donacionem supra notati census nostrum graciose 
dignaremur prebere voluntatem. Ad preces ergo suas nobis ut premittitur porrectas, ven- 
dicioni nostrum prebemus consensum, nobilibusque carnerario, cancellario et notario cancel- 
larie Olomucensis districte mandantes, ut censum supra notatum pro memoralis fratribus et 
ipsorum monasterio tabulis terre imponant. Horum sub nostri sigilli appensione testimonio 
literarum. Datum Brune anno domini milésimo quadringentesimo séptimo in feste purifica - 
cionis Marie.